processos licitatórios, administrativos e de despesas, na triagem,
higienização e digitalização de documentos em papel tamanho A4,
formato pdf, com resolução de até 300dpi, referente ao exercício
financeiro de 2024, de modo a atender as necessidades da Câmara
Municipal de Taipu/RN.

VALOR MENSAL: R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 36.600,00